
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Not qualified 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 
231 
235 
460 
44 
97 

233 
46 

132 
108 
13 

131 
114 

224D 
123 
103 
71 
76 
75 

146D 
69D 

31 
191 
80 

29D 

Name 
Theodore Zackrisson 
Charlie Jonasson 
Calle Ahlqvist 
Linnea Jensen 
Karl-Melker Borhammar 
Thindra Ramberg 
Alexander Sjöholm 
Kevin Gharib 
Alve Alehall 
Alexander Juntti 
Harry Karlén 
Simon Karassas 
Vincent Tanered Johnson 
Hugo Källerman 
Linnea Oscarsson 
Mozart Öhman 
Teodor Olafsen 
Holger Hansen Larsson 

Alvin Birgisson 
Lexi Tovek 
Axel Johansson 
Oskar Machacek 
Henrik Tømte Hagen 
Loke Jakobsson 

Nat/State 
se 
se 
se 
no 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
no 
se 

se 
se 
se 
se 
no 
se 

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

4 
4 
3 
2 
1 
1 

Diff 

1.631 
4.840 
9.931 

14.732 
15.462 
15.750 
17.621 
17.989 
19.141 
20.714 
27.419 
29.115 
30.504 
31.125 
33.904 
37.483 
38.257 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Best Tm 
57.933 
57.793 
58.345 
58.885 
59.233 
59.724 
59.270 
58.010 
59.811 

1:01.565 
1:00.703 

58.986 
1:00.323 
1:00.106 
1:03.492 
1:03.978 
1:03.340 
1:03.857 

1:01.824 
1:02.821 
1:00.558 

58.973 
58.248 

1:02.624 

Club 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Helsingborgs Karting Klubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
NMK Andebu 
FMCK Borås 
Rasbo Motorklubb 
Lidköpings Karting Klubb 
Linköpings Motorsällskap 
Bohus Racing Club 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Linköpings Motorsällskap 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Uddevalla Kartingklubb 
FMCK Borås 
FMCK Borås 
Lidköpings Karting Klubb 
KNA Oppland 
Lidköpings Karting Klubb 

FMCK Borås 
Falkenbergs Motorklubb 

Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
KNA Oppland 
FMCK Borås 

Sponsor 

HighSpeed - Croc Promotion 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

HighSpeed - Croc Promotion 
PDB/FALCON Racing Team Sweden 
Alehall Racing 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

Comment 

FF +5s 

Sorted on Laps

Printed: 2025-05-25 15:23:36 

Tävlingsledare: Mikael Rocksjö                   Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Uddevalla KartingKlubb 

Margin of Victory 

1.631 

Avg. Speed 

58,759 

Best Lap Tm 

57.793 

Best Speed 

68,770 

Best Lap by 

235 - Charlie Jonasson 

KCV3 Borås 

Junior 125 

Kvalheat 12 

Race (8 Laps) started at 14:53:58 

Gäddered motorstadion 1,104 km 

2025-05-25 14:51 


