

Junior 125

Gäddered motorstadion 1,104 km

Kvalheat 12

2025-05-25 14:51

Race (8 Laps) started at 14:53:58

Pos	No.	Name	Nat/State	Laps	Diff	Best Tm	Club	Sponsor	Comment
1	231	Theodore Zackrisson	se	8		57.933	Göteborgs Karting & Racing Club Team 13		
2	235	Charlie Jonasson	se	8	1.631	57.793	Helsingborgs Karting Klubb	HighSpeed - Croc Promotion	
3	460	Calle Ahlqvist	se	8	4.840	58.345	Göteborgs Karting & Racing Club Team 13		
4	44	Linnea Jensen	no	8	9.931	58.885	NMK Andebu		
5	97	Karl-Melker Borhammar	se	8	14.732	59.233	FMCK Borås	PDB/FALCON Racing Team Sweden	
6	233	Thindra Ramberg	se	8	15.462	59.724	Rasbo Motorklubb		
7	46	Alexander Sjöholm	se	8	15.750	59.270	Lidköpings Karting Klubb	HighSpeed - Croc Promotion	
8	132	Kevin Gharib	se	8	17.621	58.010	Linköpings Motorsällskap	PDB/FALCON Racing Team Sweden	
9	108	Alve Alehall	se	8	17.989	59.811	Bohus Racing Club	Alehall Racing	
10	13	Alexander Juntti	se	8	19.141	1:01.565	Göteborgs Karting & Racing Club Team 13		
11	131	Harry Karlén	se	8	20.714	1:00.703	Linköpings Motorsällskap		
12	114	Simon Karassas	se	8	27.419	58.986	Göteborgs Karting & Racing Club Team 13		
13	224D	Vincent Tanered Johnson	se	8	29.115	1:00.323	Uddevalla Kartingklubb		
14	123	Hugo Källerman	se	8	30.504	1:00.106	FMCK Borås	PDB/FALCON Racing Team Sweden	
15	103	Linnea Oscarsson	se	8	31.125	1:03.492	FMCK Borås		
16	71	Mozart Öhman	se	8	33.904	1:03.978	Lidköpings Karting Klubb		
17	76	Teodor Olafsen	no	8	37.483	1:03.340	KNA Oppland		FF +5s
18	75	Holger Hansen Larsson	se	8	38.257	1:03.857	Lidköpings Karting Klubb		
Not qualified									
DNF	146D	Alvin Birgisson	se	4	DNF	1:01.824	FMCK Borås	PDB/FALCON Racing Team Sweden	
DNF	69D	Lexi Tovek	se	4	DNF	1:02.821	Falkenbergs Motorklubb		
DNF	31	Axel Johansson	se	3	DNF	1:00.558			
DNF	191	Oskar Machacek	se	2	DNF	58.973	Göteborgs Karting & Racing Club Team 13		
DNF	80	Henrik Tømte Hagen	no	1	DNF	58.248	KNA Oppland		
DNF	29D	Loke Jakobsson	se	1	DNF	1:02.624	FMCK Borås		

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
1.631	58,759	57.793	68,770	235 - Charlie Jonasson

Orbits

Tävlingsledare: Mikael Rocksjö

Utskriven tid=Anslagen tid

OK=Ojust Körning FS=Felaktig Start FF=Front Fairing

www.mylaps.com

TO=Teknisk Oegentlighet UB=Utanför Banmarkering OG=Omkörning Gulflagg

Licensed to: Uddevalla Kartingklubb